[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
РЯБЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ДУБРОВСКОГО РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  14.07. 2020г.  №37
с.Рябчи
«Об отмене решения и «Об утверждении
Положения о  предоставлении депутатами
 Рябчинского сельского Совета народных
депутатов сведений о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера
№53 от 25.02.2016г.»

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии коррупции», Законом Брянской области  от 01.08.2014№54-З «Об отдельных вопросах статуса лиц, замещающих государственные должности Брянской области и муниципальные должности» , на основании протеста прокуратуры Дубровского района от 26.06.2020

Решил:

1. Отменить решение «Об утверждении Положения о  предоставлении депутатами Рябчинского сельского Совета народных депутатов сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера№53 от 25.02.2016г.
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте
     Рябчинской сельской администрации в сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

[bookmark: Par28]
Глава  Рябчинского
сельского поселения                                            В.Н.Григорьева